
Id: 0263E924-CD5B-4483-BD99-E4FDFA534DEB. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR X/84/2025 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie 

powołania komisji Rady Gminy, ustalenia przedmiotu ich działania oraz liczby ich członków 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) i § 38 ust. 1 Statutu Gminy Wierzchosławice przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/325/2022 Rady 

Gminy Wierzchosławice z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wierzchosławice 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2022 poz. 1792)  Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/4/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie powołania 

komisji Rady Gminy, ustalenia przedmiotu ich działania oraz liczby ich członków wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się maksymalną liczbę radnych, wchodzących w skład niżej 

wymienionych Komisji Rady:   

Komisja Rewizyjna – 4 osoby 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Mocny 

 


